Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019 Ano IX - Edição nº 01037 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FF4835F88F8F290A9DC8ED7725E5A9E

segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CREDENCIAMENTO nº 001/2019

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 489/2018

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FF4835F88F8F290A9DC8ED7725E5A9E

segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

_____________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
RUA EDUARDO BARRETO Nº 125

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, ESTADO DA
BAHIA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38,
Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação,
HOMOLOGA o presente processo de CREDENCIAMENTO sob o
nº 001/2019, tendo como objeto o CREDENCIAMENTO de pessoas
físicas e jurídicas interessadas em fornecer hortifrutis (verduras,
frutas e legumes), para atender a demanda do Município de
Cafarnaum Bahia, e ADJUDICA a favor da Empresa: LEILA
MATOS VIEIRA ME – CNPJ: 11.753.302/0001-57, com o valor
global de R$ 196.450,50 (cento e noventa e seis mil
quatrocentos e cinqüenta reais e cinqüenta centavos), à
contratação do objeto do presente Processo de
CREDENCIAMENTO, determinando a celebração do competente
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário
Municipal de Administração e Finanças a liberar recursos para a
referida contratação, com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 11 de Fevereiro de 2019.

Sueli Fernandes de Souza Novais
Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FF4835F88F8F290A9DC8ED7725E5A9E

segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FF4835F88F8F290A9DC8ED7725E5A9E

		2019-02-11T17:02:53-0300